PROVINCIA DE CAYLLOMA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. 
LONG. 18.844 KM”;

Que, a través del INFORME N° 0615-2025-GRA/GRTC-OPPS.UPR 
de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y Sistemas, por lo cual 
otorga Certificación Presupuestal 0000000455 Cuantía de la contratación S /88,936.11 (Ochenta 
y ocho mil novecientos treinta y seis con 11/100 soles);

Que, mediante Resolución de Administración N° 170-2025- 
GRA/GRTC-OA se aprueba la designación de evaluadores -  los integrantes del comité de 
Selección que se encargaran de conducir el procedimiento de selección del “SERVICIO PARA

[...]

"SERVICIO PARA LA SUPERVISION DE LA 
EJECUCION DEL MANTENIMIENTO 

PERIODICO DE LA VIA DEPARTAMENTAL 
PAVIMENTADA AR-109; TRAMO: MACA (KM 

186+997) - ACHOMA - YANQUE (KM 205+841); 
PROVINCIA DE CAYLLOMA, DEPARTAMENTO 

DE AREQUIPA. LONG. 18.844 KM”

TARIFAS Servicio

SI 88,936.11 
(Ochenta y ocho mil 
novecientos treinta y 
seis con 11/100 
soles)

GOBIERNO REGIONAL OE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES

Y COMUNICACIONES

R e s o l u c i ó n  de A d m i n i s t r a c i ó n
N° 178 - 2025-GRA/GRTC-QA

Que, en concordancia al A rt 54 del Reglamento de la Ley N° 32069